


Edição 1.605 | Ano 2024
04 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VNRB5NAO-A8EJOQWJ-CIX4H404-76LNMS32
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 
 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no 
Diário Oficial do Município, edição nº 1.504 – Ano 2024, de 05 de janeiro de 2024, página 08, 
concernente ao Ato do Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº017/2023. Onde se lê: 
iniciando em 29 de Dezembro de 2023 e encerrando em 29 de dezembro de 2024. Leia-se: 
iniciando em 29 de Dezembro de 2023 e encerrando em 29 de fevereiro de 2024. 

 

 
 

Edição 1.605 | Ano 2024
04 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: VNRB5NAO-A8EJOQWJ-CIX4H404-76LNMS32
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO FEDERAL Nº 
10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE 
ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº001/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 073/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
VEÍCULOS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ-BA. 

 

RESULTADO FINAL: 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PEÇAS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n. 34.177.030/0015-
95. 

R$ 540.000,00 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 04 de março de 2024. 
 

 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

Edição 1.605 | Ano 2024
04 de março de 2024

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: VNRB5NAO-A8EJOQWJ-CIX4H404-76LNMS32
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO FEDERAL Nº 
10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE 
HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº001/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 073/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
VEÍCULOS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ-BA. 

 

RESULTADO FINAL: 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PEÇAS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n. 34.177.030/0015-
95. 

R$ 540.000,00 

 
Tapiramutá, Bahia, 04 de março de 2024.  

 
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

Edição 1.605 | Ano 2024
04 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: VNRB5NAO-A8EJOQWJ-CIX4H404-76LNMS32
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	ERRATA
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-03-04T16:12:48-0300




